

INTRETINERE REPARATII SI MENTENANTA ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 44629094

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.737,50 RON - 6.737,50 RON

Descriere: LampaPLL-4P 36W-13.5 LEI/BUC *11bc=148,50 lei , Cablu T2X 16X25 -3.64 LEI/ML*110 ml=400,40 lei , Bratara BSB SE4, SE10 INCLUSIV MONTAJ -32 LEI/BUC*5bc=160 lei , Clema CIB 230V -12.5 LEI/BUC*4bc=50 lei , Clema CDD45IL INCLUSIV MONTAJ -13.8 LEI/BUC*4 bc=55,20 lei , Clema ASA 300 INCLUSIV MONTAJ-13.6 LEI/BUC*1bc=13,60 lei , Starter S10 4-65 W- 1.8 LEI/BUC*11bc=19,80 lei , Montare starter-20 LEI/BUC*11 bc=220 lei , Montare lampa in Corp de iluminat -20 LEI /BUC*11 bc = 220 lei , Montare CIL-30 LEI *2 bc=60 lei , Reparatie CIL(refacere legaturi)-25 LEI/BUC*2 bc=50 lei , Montare retea de iluminat -3.5 LEI/ML*110 ml=385 lei , Montare inst. festiva sau banner-85 LEI/bc*27 BUC= 2295 lei , Demontare inst. festiva - 60 LEI/BUC*27 bc= 1620 lei , Reparatie punct de aprindere/Revizie retea iluminat-100 LEI/ORA * 2 ore=200 lei , Deplasare echipa electricieni -2 LEI/KM * 60 km =120 lei , Deplasare utilaje-autospeciala PRB -4 LEI/KM* 180 km = 720 lei . Total valoare =6737,50 lei
